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MANJKA RENDER 
OBJEKTA

HIŠA 2»
neto površine 	 139,50 m²
velikost parcele 	 374,60 m²

OBJEKT 2
TIP 1

Št. pr.

03

06

07

08

09

10

11

Prostor

Stopnišče

Hodnik

Spalnica

Kopalnica

Soba

Soba

Kopalnica

Površina m2

6,64

7,90

15,13

5,92

10,29

10,20

5,30

61,38 m²

Št. pr. Prostor

Nepohodna zelena terasa

Površina m2

15,13

15,13 m²

Št. pr.

01

02

03

04

05

Prostor

Vetrolov

Dnevni wc

Bivalni prostor

Utility

Kabinet

Površina m2

5,99

3,07

54,70

5,70

6,35

75,81 m²

Št. pr.

01

Prostor

Nadkrit vhod

Površina m2

2,47

25,60 m²
Terasa 25,60

06

01

Pritličje - neto tlorisna površina

Pritličje - ostale urejene površine

Nadstropje - neto tlorisna površina

Nadstropje - ostale urejene površine

PRITLIČJE

78,28
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Površina m2
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15,13 m²

Št. pr.
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04

05

Prostor

Vetrolov

Dnevni wc

Bivalni prostor

Utility

Kabinet

Površina m2

5,99

3,07

54,70

5,70

6,35

75,81 m²

Št. pr.

01

Prostor

Nadkrit vhod

Površina m2

2,47

25,60 m²
Terasa 25,60

06

01

Pritličje - neto tlorisna površina

Pritličje - ostale urejene površine

Nadstropje - neto tlorisna površina

Nadstropje - ostale urejene površine

NADSTROPJE
* Vsi prikazi so informativna narave. Investitor si pridružuje pravico do sprememb. Urejanje notranjosti je prepuščena kupcu, saj bo objekt izveden do 3. podaljšane gradbene faze.

neto površine 	 139,50 m²
velikost parcele 	 374,60 m²


